
R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE E MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
“SHËNJTA MARI” MIRDITË

Nr. 160/1Prot. Rrëshen, me 12.02.2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Shërbimit Spitalor ”Shënjta Mari” Mirditë

(personi pergjegjes Dila Pikuli)

Adresa Rruga: Shën Vincenco De Paolo, Rrëshen, Mirditë

Tel/Fax 021622457

E-mail dilapikuli@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Kite dhe Reagente

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07490-02-12-2019

5. Fondi limit: 1013525 ( Njemilion e trembedhjetemije e peseqindenjezetepese) leke

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25/02/2019

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.02.2019 ora 11 : 00

D R E J T O R I

Edmond KARRICA




